Муниципальное учреяедение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

10.02.2022 г. с. Ведено № 25

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Веденского
муниципального района четвертого созыва
Чагаевым В-А.А.

Рассмотрев заявление Чагаева В-А.А. о досрочном прекращении
полномочий депутата Совета депутатов Веденского муниципального района
четвертого созыва в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40
Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации -местного самоуправления в Российской Федерации»
(с изменениями и дополнениями) и руководствуясь п. «б» части 1 статьи 37
Устава Веденского муниципального района, Совет депутатов Веденского
муниципального района четвертого созыва решил:

1. Считать Чагаева Ваха-Али Амиралиевича, избранного в составе
муниципального списка * кандидатов, выдвинутого Веденским местным
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
досрочно прекратившим полномочия депутата Совета депутатов Веденского
муниципального района четвертого созыва по собственному желанию с 10
февраля 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в районной паяете «Керля дахар».

3. Направить настоящее р е ш е ^ ^ Щ ^ ^ ^ ^ м у  местному отделению ВПП
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» для сведен!

Глава района В.Х. Хамзатов